
 
 

 

 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 5. 10. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, 
na kterou podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb.  

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

I. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/149/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

       4086/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

    P20V00000496 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8174.html 

ODKAZ VVZ: ----- 

ODKAZ TED: ----- 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Věra Kubatová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bek Tomáš E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Text požadavků pro splnění technické kvalifikaci uvedený v Zadávací dokumentaci se nemění. Zadavatel 
v rámci technické kvalifikaci požaduje: 
 
A) Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace čestným prohlášením, které je součástí 

Přílohy č. 4 ZD – PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel technické kvalifikační předpoklady splňuje; 

B) Účastník zadávacího řízení v rámci Přílohy č. 4 ZD doloží seznam tří (3) referenčních zakázek na dopravní 
stavby, která byla realizovány a dokončena před zahájením zadávacího řízení (za posledních 5 let) -  
min. tři zakázky na provedení dopravní stavby s pokládkou ze živičného povrchu v minimální hodnotě 
2 000 000,- Kč bez DPH.  

C) Osvědčení objednatelů k zakázkám uvedeným v seznamu referenčních staveb (kopie)  

 
Zadavatel se omlouvá za chybu v příloze č. 4. PŘÍLOHA Č. 4 ZD PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A 
KVALIFIKACI.docx je nahrazena novou přílohou: 
 
„PŘÍLOHA Č. 4 ZD PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI-UPRAVENÁ.docx“  
 
 
V Plzni dne 6. 10. 2020 
 

Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 
 

 


		2020-10-06T08:42:17+0200
	Dana Kocová




